债券简称: 鲁泰转债

债券代码: 127016

鲁泰纺织股份有限公司对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

本次担保协议于2022年8月24日在淄博市淄川区签署,被担保人:万象纺织有限公 司(以下简称"万象纺织"),担保金额: 银行授信额度3320万美元。

公司第十届董事会第三次会议以12票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于 为全资子公司万象纺织有限公司获得3320万美元综合授信额度提供连带责任担保的议 案》;该担保是为本公司全资子公司提供的担保,担保额占本公司最近一期经审计净资 产的2.83%,经公司董事会批准后生效。

二、被担保人基本情况

- 1、被担保人的名称:万象纺织有限公司,注册日期:2022年3月25日,注册地点: 越南西宁省展鹏县成成功工业区, 法定代表人: 李健, 注册资本为3,500万美元, 主营 业务: 生产梭织面料和针织面料。
- 2、被担保人的股权情况:万象纺织有限公司为本公司的全资子公司天平国际投资 有限公司在越南全资投资成立的子公司。
 - 3、被担保人最近一年又一期的有关指标情况:

单位: 人民币元

	1 E. 7 (PQ 1 P 7 U
项目名称	2022年3-6月
资产总额	230,548,965.43
负债总额	655,464.59
其中:银行贷款	0.00
流动负债	655,464.59
或有事项涉及的总额	0
净资产	229,893,500.84
营业收入	0

利润总额	351,473.77
净利润	351,473.77
最新的信用等级	

三、担保协议的主要内容

担保的方式:

- 1、为汇丰银行(越南)有限公司授予万象纺织的授信额度2000万美元提供担保,并 承担连带担保责任。期限2年。
- 2、为大华银行越南股份有限公司授予万象纺织授信额度1320万美元提供担保,并 承担连带担保责任。期限2年。

担保起止期限: 自本公司董事会批准之日起三年。担保金额共计3320万美元。

四、董事会意见

- 1. 提供担保的原因: 万象纺织有限公司将建设高档面料产品线项目,一期项目建设高档印染及印花面料3,000万米生产线,目前正处于建设期。经与当地银行协商可提供项目建设及采购设备所需资金,授信额度总计3320万美元,但需要鲁泰公司提供担保。公司董事会认为该项担保为了保证全资子公司生产经营顺利开展,同意为其提供担保。
- 2. 担保事项的利益和风险:董事会对被担保人资产质量、经营情况、行业前景、偿债能力、资信状况等进行全面评估,认为提供担保的对象为本公司全资子公司,其财务管理和资金调度均服从公司财务的统一安排,根据被担保人的经营状况及现金流的情况判断,该项授信可以满足解决一期项目所需建设资金,被担保人有足够的偿还债务能力,该项担保不会增加公司额外风险,也不会影响本公司全体股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止到2022年8月26日,鲁泰纺织股份有限公司仅对全资子公司及控股子公司提供了担保。本次担保后,公司的担保额度总金额45,392.30万元、本次担保提供后公司对外担保总余额89.30万元,分别占公司最近一期经审计净资产的5.43%、0.01%。公司及全资子公司、控股子公司没有发生逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的损失等情况。

六、备查文件

- 1、第十届董事会第三次会议决议。
- 2、担保协议书。

鲁泰纺织股份有限公司董事会 2022年8月26日